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Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/555/

Codigo da publicacao: 555

Data da emissao do comprovante: 20/12/2025 02:34:46
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 56/2020

Inicio do Contrato: 13/07/2020

Fim do Contrato:12/07/2021

Data do Cadastro 13/07/2020

Objeto:
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS DE VEICULOS, PARA FROTA
MUNICIPAL.

Fornecedor: GENTE SEGURADORA S.A
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 14.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
13/07/2020 00:00:00 GENTE SEGURADORA S.A Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA 6390.91 13/07/2024 12/09/2024 Baixar

Valor  Reajuste Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/555/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-seguros-de-veiculos-para-frota-municipalp-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/cea5f9f4063b9323169ac54edb693738.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/089db9fd8d68e58aedee553397979f44.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
IPCA
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Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

683.81
480.00
20095.64
2415.95
15084.05

Sao Paulo

Data
Inicial

30/01/2024
08/01/2024
13/07/2023
24/11/2022
13/07/2022

Data
Final

12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2023
12/07/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7dea6bca18b39cb3ac5039d219365104.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/930327951e84385e8e6f67c6ca4eeaf7.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d6270f57b12ffddf9ab84ffa51e08be0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/69075003eff216d4fdd7ad449add8691.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/9c12c52a4ca46cc04db9a0c753c009ea.pdf

